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今節実施要項抜粋
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＜前売り発売について＞

　　前売投票券発売後、悪天候等によりレースが中止順延又は途中中止となった場合は、すでに発売された勝舟投票券の内、

　　競走を実施できなかったレースの分は、すべて無効となり返還させていただきます。

　　また、前売投票券購入後に欠場艇が出た場合は、当該レース確定後に返還いたしますのであらかじめご了承下さい。

＜払戻ご案内＞

　　全国総合払戻サービス　　どこでもはらいおん

　【開催中】　●外向（第８投票所）午前７時30分～午後４時まで　　●場内（第５投票所）１Ｒ発売開始～午後８時まで

　【休館日】　●払戻は行っておりません。

　　　　　　【全国総合払戻サービス実施個所】 全国で発売された舟券の払戻が可能です。外向発売所も対象です。

＜ミサイル緊急警報(Ｊアラート)発信時のレース中止について＞
　昨今の周辺情勢から、Ｊアラートによるミサイル緊急警報が発信された場合には、安全を最優先とし、
　レース・舟券の発売・払戻しを中止する場合があります。
　お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。　　　　　競走執行委員長
＜ご案内＞
　今節の準優勝戦出場選手の一走目は、一般戦です。

（１）予選における成績順位の決定

　①出走回数５回以上の選手を対象とする。ただし、次に該当する場合は、出走回数として認める。

　(ア)「出走すべきＭＢが１隻のみとなった場合」において、適法に出走した場合。　(イ)「発走に事故を生じた場合」「非常事態が生じ競走

　を実施することができなかった場合」及び「天候の急変等により公正かつ安全な競走を実施することができなかった場合」

　②下記の得点表､減点表に基づく合計点を､出走回数で除した得点率(小数点以下第３位を四捨五入)順に順位を決定する。ただし、前記①のた

　だし書きに該当する場合は、得点率の計算において、出走回数には含めない。

　③①(イ)により以後のレースが中止となった場合、既に確定したレース結果は得点率の計算に含める。

　④得点率が同一の場合は、上位着位の多い選手(最下位着位が多い場合を含む)を上位とする。

　⑤着位数が同一の場合は､最高タイム(２周レースを除く)の速い選手を上位とする｡　⑥最高タイムが同一の場合は、抽選により決定する。

(２)準優勝戦出場資格選手の選出

　①組み合わせは､予選の順位に従い､下記の編成表に基づき行う｡ただし､事故その他の事由で出場選手に欠員が生じた場合は､順位に従い順次

　　繰り上げる｡　②各組のレース番号は番組編成委員が決定する。

(３)優勝戦出場資格選手の選出

　優勝戦は各準優勝戦１･２･３着選手とし、組み合わせは以下の編成表による。各着位グループの枠番は、予選順位の上位選手から順次組み

　合わせる。
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点
表

区分 １着

5 8 9
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11 9 7 5
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２ 六21

三14

河上年昭6.02
26

52
71

5.705.31群馬

群馬

43
15

6.19
３38.6

2 黒
A1

鳥居塚　孝博

５
1 白

A2

111 46.6 0.0 ６４ 37.5 ２ 四16
１２Ｆ転 4470 48.4

6.36
15

太字＝

4.17 西坂香松

10119.4 29.7 ６
4731 31.1 0.0 ５

表憲一

39
4.80 １ 二17

１

6.17 5.08
2123.6

59.3 55.2
平田　健之佑

31

50

三重

三重

江戸川選抜

26
5.02 ４ 三07

五12

29
16

5.16 2.17
30

51
1 白

B1

間野　　兼礼
愛知

愛知

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円斜体＝

13:03 本番

着位記号

江戸川 9R 締切予定
予選

Ｓ展

14:59 本番ドリーム H1800m
2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

着順／コース／スタートタイミング 期別 全国3連率

江戸川 5R 締切予定
予選

Ｓ展

H1800m

４日目 ５日目 ６日目
見期別 全国3連率 当地3連率 2連対率 前回成績 2連対率

F 平均
ST 番号

勝率 初　日

2連対率

今節成績

２日目 ３日目

着順／コース／スタートタイミング

早
全国2連率 当地2連率

番号
勝率 前回使用者

当地3連率 2連対率 前回成績

モーター

体重 L

支部

出身

色 ボート

選　手　名
年齢 全国勝率 当地勝率

３日目 ４日目 ５日目 ６日目
別

級別

見 の見方 番
登番前回使用者

ボート 今節成績 早 出走表 艇

番号
勝率 初　日 ２日目

平均
ST

全国勝率

体重 L

当地勝率 モーター
全国2連率 当地2連率

番号
勝率

番 別

支部

出身

年齢 F

48.8

埼玉

艇 色 級別

選　手　名

三重

三重

登番

千葉
14

37
16

6.40

４ 四04
36.6 １

33.3
B1

黄

5

不良航法・失速適用者

16

５日目

６日目

40.0

待機行動実施細則違反

ボート変更

1
5.37A1

5690 33.3
5963

選手責任失格・欠場

二21

三重

12-デ 19-ピ 25-ギ

37.2

4.86

28
6.16

五11

5.33 4.92
38

松尾基成

18.6

四22

四09
32

５ 一18
68

3.91

46.6

4.57

43.8

6.36
63.0

54

20
4.21 4.45

16

55
33.3

F1
52.7

13
6.04

54 25.0

26.6

７日目

5.00

4.84

30.6
55

5.04

6.98

15

5.78

３日目

２日目

１日目

非開催日

20

今節の部品交換

36東京

千葉

選
手
賞
金
（

単

位

は

千

円
）

静岡 53

58

5 黄
B1

19
3.25

6.59

静岡

静岡

静岡

40

28.5

5.756.00
40

41.6

4.73

2.00

進入コース

漢数字
一二三四五六

成績集計期間

全国成績
最近３ヶ月

当地成績
最近３年24.4

２４

３

選手体重

初日は前検体重

2日目以降は

前日一斉体重

　
舟
券
ご
購
入
の
際
に
は
、

必
ず
そ
の
場
で
ご
確
認
下
さ
い
。

　
お
買
い
求
め
の
舟
券
の
交
換
及
び
買
い
戻
し
に
は
、

一
切

　
応
じ
ら
れ
ま
せ
ん
の
で
ご
了
承
下
さ
い
。

　

舟
券
の
ご
購
入
は
無
理
の
な
い
資
金
で
余
裕
を
も
っ

て
！

　
暴
力
団
関
係
者
及
び
ノ
ミ
ヤ
・
コ
ー

チ
ヤ
等

　
不
法
行
為
者
の
入
場
は
、

お
断
り
し
ま
す
。

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
競
走
執
行
委
員
長

区分 １着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着 計

優勝 710 460 360 300 270 240 2,340

70 55 40 615

準優勝 95 67 46 28 16 9 261

江戸川選抜

95 67 46 0 0 0 208

一般特賞

予選・一般 78 52 37 0 0 0 167

0 0 0 187


